Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

                                                JALCARGO-INFO-11-013
2011年 6月 20日

お客様各位
                                     日本航空株式会社

  アメリカン航空への北米・南米 接続輸送サービス 対象地点 拡充のお知らせ

    拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

さて、日本航空とアメリカン航空との提携強化の一環で 5 月 9 日よりアメリカン航空の貨物スペースを活用した

北米(ダラス)・南米向け(サンパウロ・リオデジャネイロ・サンチアゴ・ブエノスアイレス) 5都市への輸送サービスを

開始しておりますが、第二弾として 7 月より北米(マイアミ)・南米(ベロホリゾンテ･モンテビデオ･グアヤキル)の 4

地点宛に新規輸送サービスを拡充いたします。

今後とも両社の輸送ネットワークを最大限に生かし、お客様の利便性向上に向けたサービスを展開してまいり

ますので、益々のご利用を賜りますよう お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１． 開始日   2011 年 7 月 1 日(金)より

２． 新規サービス開始地点

北米  MIA(マイアミ)

南米  CNF(ベロホリゾンテ/ブラジル)、MVD(モンテビデオ/ウルグアイ)、 GYE(グアヤキル/エクアドル)

※ 輸送サービス開始済 地点

北米宛 Dallas/DFW

南米宛 Rio De Janeiro/GIG、 Sao Paulo/GRU、 Santiago/SCL、 Buenos Aires/EZE

３． サービス概要

① 対象貨物

一般貨物、 J-PRIORITY(スペシャルコード/JPR)貨物

※ Perishable(PER)貨物の輸送は可、DRY ICE を含む危険物、動植物・貴重品は対象外となります。

※ J-PRIORITY 貨物の詳細→ http://www.jal.co.jp/jalcargo/inter/jproducts/j_priority.html を

ご参照ください。

② 輸送ルート

    JL=AA スケジュール・接続パターンについては、添付をご参照願います。

  ③ 予約について

電話、Ezycargo によるご予約を承ります。なお、「Ezycargo」でご予約いただいた 100kg 未満の J-PRIORITY 貨

物については、スペースを自動確約（Auto Confirm）いたします。

※ スペースの自動確約（AutoConfirm）は出発日の 1 週間前からとなりますが、スペース状況によって

はご利用いただけない場合もございます。

その他、一般貨物についても アメリカン航空の接続便におけるスペース状況を常に把握しておりますので、

速やかな返信が可能です。

 ４． その他

    JALCARGO ホームページでもご覧いただくことが出来ます。 (http://www.jal.co.jp/jalcargo/inter/guide/pjba/)

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、または予約案内(03-5460-5747)までお問い合せください。

以上

http://www.jal.co.jp/jalcargo/inter/jproducts/j_priority.html
http://www.jal.co.jp/jalcargo/inter/guide/pjba/
http://www.jal.co.jp/jalcargo/

【添付】 日本航空 ＝ アメリカン航空 輸送スケジュール・接続パターン一覧

【LAX/MIA経由 南米向け】 ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA

CNF AA991 B763 2,4,6 23:05+2 08:05+3
EZE AA909 B772 Daily 20:30+2 06:20+3
EZE AA943 B772 Daily 23:20+2 09:10+3

ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA GIG AA905 B763 Daily 23:20+2 08:55+3
MIA AA280 B763 Daily 08:40+1 16:40+1 GRU AA907 B763/772 Daily 20:25+2 05:55+3
MIA AA1520 B772 Daily 12:30+1 20:20+1 GRU AA929 B763 Daily 21:25+2 06:55+3

GRU AA995 B772 Daily 23:50+2 08:55+3
GYE AA933 B763 Daily 18:55+2 2215+3
MVD AA989 B763 1,3,5,7 23:05+2 09:05+3
SCL AA957 B763 Daily 23:15+2 07:45+3

MIA→ →NRT LAX JL062 B773 Daily 17:25 11:25 LAX

【JFK経由 南米向け】

ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA

ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA GIG AA973 B763 Daily 21:25+1 08:40+2

NRT JFK JL006 B773 Daily 11:20 11:25 GRU AA951 B772 Daily 21:40+1 08:15+2

EZE AA955 B772 Daily 22:00+1 09:40+2

【HNL経由 DFW向け ・ HNL/DFW経由 南米向け】

ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA

JL076 B763 Daily 19:45 08:30 ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA

JL074 B763 Daily 21:00 09:45 ORGN DSTN FLT No. SHIP FREQ STD STA GIG AA251 B763 2,4,6 19:45+1 08:05+2

JL072 B763 Daily 22:00 10:45 AA008 B763 Daily 17:00 05:25+1 SCL AA945 B763 Daily 21:35+1 08:15+2

HND JL080 B772 Daily 22:55 11:30 AA102 B763 Daily 18:45 07:15+1 GRU AA963 B772 Daily 19:50+1 07:40+2

KIX JL078 B763 Daily 21:20 10:30 EZE AA997 B772 Daily 19:35+1 08:15+2

NGO JL084 B763 Daily 22:05 11:05

DFWHNL

NRT

→

→ →

JFK

HNL DFW

   STD/STA +1～+3 は日本発日を起点としております。